OMNIBUS quoque parochis praesc'ribit Codex J. C. 

Can. 167 § 1. " "Debet parochus officia divina"" celebrare, 
administrare sacramenta fidelibus quoties legitime petant, suas 
oves cognoscere et errantes prudenteI" corrigere. .. maximam 
curam adhibere in catholica puerorum institutione". 

Can. 468 § 1. "Sedula cura et effusa caritate debet paro­
chus aegrotos in sua paroecia, maxime vero morti proximos, 
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adjuvare, eos sollicite sacramentis reficiendo, eorumque animas 
Deo commendando". 

Quibus attentis, in Irlandia unus sacerdos constituitur pro 
700 incolis, in Hollandia ad est unus sacerdos pro 900 catholicis, 
in Belgio unus sacerdos generatim constituitur pro 1,000 ani­
mabus. In Philippinis reperiuntur paroeciae extensae et fre­
quentissimae, 15,000 vel 20,000 incolarum, uni tantum alterive 
sacerdoti commissae, qui, uti liquet, etsi diligentissimus, .omnino 
impar probatur ut omnibus suis officiis erga christifideles rite 
perfungatur. 

Inde sequitur ut innumeri christifideles in extrema igno­
rantia religionis gentiliter vivant, atque non minus quam 80 % 
baptizati e vita decedant Ecclesiae sacramentis destituti. 

Omnibus tamen compertum est diligentem curarri anima­
rum fore aptissimum medium suscitandi ntimerosas vocationes 
sacerdotales, ac praeservandi region em nostram catholicam a 
servitute communismi. Propterea ut praesenti inopiae sacer­
dotum suppleatur, inter Ordinarios locorum et societates mis­
sionum jam initi sunt varii contractus, ut missionaiiis alie­
nigenis ad tempus definitum - puta ad 25 annos ':.:...:.,.· quaedam 
paroeciae committantur quae, tempore elapso et 'atictonumero 
vocationum, clero indigenae postea devolvantur. 

Qui quide~ Praesules, his sapientissimis dispositionibus 
non tantummodo novas vocationes promovent, sed :paroecias flo­
rescentes clero indigenae in posterum praeparant, sicque consu­
lunt ut, libertate patriae firmata, anti qua Gemma Otientis in 
Ecclesia Christi novo fulgore spleJldescat. 

G. VROMANT, C. I. 'C. ·M. 
::: 

.; . ~ I .' ~ .• -

Secci6n Liturgica 

HYMNS ON ASCENSION DAY 
For Vespers 

Text from the Rom. Breviary 

Salutis humaliae Sator, 
J esu voluptas cordium, 
Orbis redempti Conditor, 
Et casta 1u.'C amantium. 

Qua victus est clementia, 
Ut nostra ferres crimina? 
Mortem subires innocens, 
A morte no,; ut tolleres? 

Perrumpis infernum chaos; 
Vinctis catenas detrahis; 
Victor triumpho nobili 
Ad dexteram Patris sedes. 

Te cogat indulgentia, 
Ut damna nostra sarcias, 
Tuique Vultus compotes 
Dites beato lumine.